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Cikkszam: litnpl-0.75w

LED lampatest, oldalfali, napelemes, 0.75W, hideg fehér, fekete,

kultéri, IP54

A napelemes kiiltéri LED lampatest, mely idedlis megoldds az olyan helyek megvilagitasara ahol nem megoldaté az aram kiépitése.

® |P54-es védettségének kdszonhetden vizvédett, kiltéri LED ldmpatest
® MUkodési id6 8 dra. Toltési id6 4-6 dra

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejaratnal, garadzsbedlloknal,
egyéb kultéri helyeken.

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Akkumlator

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

2 év

25000

230 VAC
5.5
1200mAh
50-60

0.75

Hideg fehér
6000

110

120

146

>80

95

124

48

Fekete



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

Négyzet
Aluminium
-20°C/ +40°C

IP54

Kaltéri
Kert/terasz
Falon kivali
Fali

Modern

100 000



Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=6418
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www.ledhullam.hu


https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6418
https://www.ledhullam.hu/

